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FILTR OLEJU MCCORMICK, LANDINI
TL3541580M1, 6676230A1

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4161

Kod producenta 3541580M1

Producent ARGO TRACTORS

Opis produktu

FILTR OLEJU MCCORMICK, LANDINI TL3541580M1, 6676230A1

McCormick:
C-MAX Tier 2 (2003) RS20
T series tier 3 (2007 - 2010) CP02
- T 105 f-m-c
X4 Small Range Series (2015) RS53
- X4.35
X4M Series (2016 - 2018) RS55
- X4.35M
  
Landini:
500: 9500
60: 6865, 7860, 8865
Landpower: 115 blu, 130 blu, 160 blu
Large: 9550, 10000, 10000S, 12500, 13000, 16550
Legend: 105, 115, 130,  145, 165
Mythos: 100, 105, 110
PowerFarm: 75, 85, 95, 105
Vision: 85, 95, 100, 105
  
Case:
C: C80, C90
CX: CX80, CX90, CX100
MAXXUM MX: MX80C, MX90C, MX100C
  
Claas:
AXOS: 310, 320, 330, 340
RANGER: 920, 925, 928, 940GX, 945GX, 964, 970, 975
TARGO: K 50 II, K 60 II, K 70 II, K50, K60, K60, K70
   
Massey Ferguson:
1000: 1014, 1024, 1104, 1105, 1114, 1134, 1135, 1155, 1200
2600: 2620, 2625, 2640, 2645, 2675, 2680, 2685
2700: 2705, 2745, 2775, 2805
300: 396, 399
3000: 3075, 3080, 3085, 3090, 3095
3100: 3115, 3120, 3125
3200-3300: 3315, 3325, 3330, 3340, 3350, 3355
3600: 3610, 3635
4200: 4225, 4225HV, 4235, 4235HV, 4240, 4245, 4245HV, 4255, 4255HV, 4260, 4265, 4270
4300: 4325, 4325HV, 4335, 4335HV, 4345, 4345HV, 4355, 4355HV, 4360, 4365, 4370
5300: 5300, 5310, 5320, 5355, 5360, 5365
5400: 5425, 5435, 5445 (High Visibility), 5455 (High Visibility), 5460
6100: 6130, 6140, 6150, 6160, 6170, 6180, 6190
6200: 6235, 6235HV, 6245, 6245HV, 6255, 6255HV, 6260, 6265, 6270, 6280, 6290
6400: 6445 (High Visibility), 6455 (High Visibility), 6460, 6470
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8100: 8110, 8120
   
Wymiary:
Gwint: 3/4-16UN
Średnica uszczelki zew.: 72mm
Średnica uszczelki wew.: 63mm
Średnica filtra. 93mm
Wysokość: 174mm
  
Nr porównawcze: 0001472220, 0011372750, 02100073, 02100075, 1034065M92, 1327905, 1446675M91, 1447031M1, 1447031M2, 144703M1,
1639386M91, 217657A1, 218648A1, 251755, 2654094, 2654167, 2654172, 2654348, 2654400, 2654401, 2654407, 3214797R1, 330070031,
3541580M1, 476954, 6612598, 701899A1, 77008, 77013479H, 7W2326, 998626, BT237, CVN9332, E3541580M1, LF699, OC42, P00633,
P2654407, R240
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